

# **Chr. Evers Thomsen Holding ApS**

Vedbæk Strandvej 402

2950 Vedbæk

CVR-nr. 30924797

## **Årsrapport for 2020**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juli 2021

---

Susanne Evers Thomsen  
Dirigent

# **Chr. Evers Thomsen Holding ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **Chr. Evers Thomsen Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Chr. Evers Thomsen Holding ApS Vedbæk Strandvej 402 2950 Vedbæk
Telefon	45894499
E-mail	info@cetec.dk
CVR-nr.	30924797
Stiftelsesdato	27. august 2007
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Susanne Evers Thomsen
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18 C 3500 Værløse
Telefon	39 46 39 39
CVR-nr.	88248228

## **Chr. Evers Thomsen Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje af kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -111.923, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 89.912.728, og en egenkapital på kr. 89.553.290.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold



## **Chr. Evers Thomsen Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.666.366</b>	<b>-1.703.927</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-7.000	-7.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.673.366</b>	<b>-1.710.927</b>
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		1.511.237	4.699.599
Andre finansielle indtægter		84.071	33.214
Finansielle omkostninger		-33.865	-42.061
<b>Resultat før skat</b>		<b>-111.923</b>	<b>2.979.825</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-111.923</b>	<b>2.979.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.181.088	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.488.763	699.599
Overført resultat		-3.804.248	1.680.226
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-111.923</b>	<b>2.979.825</b>

## Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000	28.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>21.000</b>	<b>28.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		84.840.498	86.817.837
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>84.840.498</b>	<b>86.817.837</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>84.861.498</b>	<b>86.845.837</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.930
Andre tilgodehavender		3.216.950	2.201.038
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		68.534	596.323
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.285.484</b>	<b>2.806.291</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.117.181	117.181
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.117.181</b>	<b>117.181</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>648.565</b>	<b>1.567.379</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.051.230</b>	<b>4.490.851</b>
<b>Aktiver</b>		<b>89.912.728</b>	<b>91.336.688</b>

## Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.840.899	29.517.837
Overført resultat		57.031.303	60.710.851
Udbytte for regnskabsåret		5.181.088	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>89.553.290</b>	<b>91.328.688</b>
Anden gæld		359.438	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>359.438</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>359.438</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>89.912.728</b>	<b>91.336.688</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## **Chr. Evers Thomsen Holding ApS**

### **Noter**

**2020**

**2019**

#### **1. Eventualforpligtelser m.v.**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet har ikke indregnet fremførselsberettigede underskud for t.kr. 9.993.

#### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.